SELECCIÓN MINIMA CUANTIA No. CONS-SMC-007-2025 

OBJETO: “ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA OPTIMIZACIÓN Y REACTIVACIÓN DE LA PLANTA DE 
BENEFICIO ANIMAL - BOVINA (ANTIGUO MATADERO), DEL MUNICIPIO DE SAN MARTÍN 
DEPARTAMENTO DE CESAR” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO OCHENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS 
CUARENTA Y TRES MIL CUARENTA PESOS M/CTE. ($ 183.243.040,00).  

El día 03 de diciembre del 2025 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó el cierre de la convocatoria y se 
procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina de Planeación e infraestructura de 
FONCOLOMBIA, la hora de llegada, el número de folios de cada una, el nombre de las personas naturales, jurídicas